
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Maşukiye'nin heyecan dolu aktiviteleriyle dolu bir gün geçirmek isteyenler için Cam Teras, 

Ormanya ve Hobbit Evleri turu kaçırılmayacak bir fırsat!ATV/UTVsafari turları ve zipline etkinliğiyle 

adrenalin dolu anlar yaşayabilirsiniz. Sapanca Gölü'nün muhteşem manzarası eşliğinde lezzetli bir 

kahvaltı keyfi,cam terasın nefes kesen manzarası ve Avrupa'nın en büyük doğayla şam tabiat parkı 

olan Ormanya'nın içindeki hayvanat bahçesi ise turun diğer ayrıcalıkları arasında yer alıyor.Hemen 

yerinizi ayırtın ve bu benzersiz deneyimi kaçırmayın! 

1.Gün-Maşukiye Sapanca Ormanya Hobbit Evleri CamTerasTers Ev  

ARAÇ KALKIŞ VE HAREKET SAATLERİ 

06:30-I ̇ncirliMetrobüDurağıDilekPastahanesiÖnü 

06:45 - Mecidiyeköy Meydan I ̇ETT Durakları 

07:00-KadıköyEvlendirmeDairesiOtoparkıÖnü 

07:10-BostancıKöprüsüAltı(Ankaraistikameti) 

07:20 - Kartal Köprüsü (Ankara yönü) 

07:30-PendikKöprüsüAltı(Ankaraistikameti) 07:40 - 

Çayırova McDonald's Önü 

07:50 - Gebze Center Önü 

08:30-I ̇zmitHalkeviDurağı 

 
İstanbul'a varış saatimiz bölge yoğunluğuna ve trafik durumuna bağlı olarak 20:00-22:00 saatleri 

arasında olmaktadır. 

Sizdeğerli Adventur misafirlerini belirtilen kalkış noktalarından belirlenen saatlerde alarak Günübirlik 

Maşukiye, Sapanca ve Ormanya Hobbit Evleri Cam Teras,Ters Ev Programımızı gerçekleştirmek üzere 

turumuza başlamaktayız. 

Turumuzun ilk durağı olarak Hereke Kordon boyu’nda denize sıfır manzaralı olarak bulunan kahvaltı 

mekanımıza gidiyoruz. Burada sizi karşılayacak olan Herekenin enfest denize manzarası , kordon 

boyunca gökyüzünde dalganan martılar eşsiz deniz havası eşliğinde temiz hava ile birlikte tura dahil 



olan serpme kahvaltımızı yapacağız.Kahvaltımızı afiyetle tamamladıktan sonra tur aracımızda 

toplanıp Maşukiye bölgesine doğru gidiyoruz. 

Maşukiye’ye ulaştığımızda rehberimizin vereceği serbest zaman içerisinde misafirlerimiz isterlerse 

şelale, yapay nehir kenarında çay, türk kahvelerini içerek zaman geçirebilir, isterlerse de doğanın 

güzelliği içersinde yürüyüş yapabilirler Bu muhteşem görsel şölenin içinde, bölgeye has odundan 

yapılmış yapıların ve ormanlık alanların içerisinde, harika çiçek      kokuları eşliğinde yapacağınız 

yürüyüşlerle daha zinde olacaksınız. Rehberimizin de bilgilendirmesi ve yönlendirmesi ile bu bölgede 

isteyen misafirlerimiz, Maşukiye’de Doğa Yürüyüşü, ATV/UTV Safari ile turu (ekstra) , Zipline 

aktivitesi (ekstra) gibi etkinliklere katılabilirler. Programımızdaki gezi noktalarımız boyunca bol yeşilin 

içerisinde ormanlık alanlarda, kayın ağaçlarının ve nice bitki türleri arasındaki patika yollarda keyifli 

yolculuklar yaşayacağız. ATV/UTV turlarımızda bölgenin Patika yollarında, dere yanlarında, ormanlık 

alanda yani ATV turu araçlarının gerçek kullanım alanlarında Samanlı Dağı’nın hoş manzaraları 

eşliğinde keşif gezimizi gerçekleştireceğiz. ATV turunun ortasında Maşukiye'den daha yüksek bir 

rakımda bulunan sapanca manzaralı dinlenme bölgemizde kısa bir mola vereceğiz, burada çay kahve 

içebilir ve bolca güzel fotoğraf çekebilirsiniz. 

 
 

         Maşukiye gezimizin ardından Ayrı Gezegen Cam Teras'a (giriş ücreti ekstra) doğru gitmek üzere 

belirlenen serbest sürenin sonunda aracımızda buluşuyoruz. Ayrı Gezegen Cam Teras gezi noktamız, 

Marmara Bölgesinde yer alan ilk ve aynı zamanda tek olan cam terastır. Cam terasta bir yandan 

Sapanca Gölünü izlerken bir yandan da ayaklarınızaltıboyuncauzananeşsizdağmanzaralarınaşahit 

olacaksınız. Cam seyir terası ortalama olarak 460 m2'lik bir alaniçerisindebulunmaktadırvetam100 m2 

alanı bulunan 185 metre yükseklikteki bir seyir terasıdır. Burada geçireceğimiz vakit sonrasında 

hemen Sapanca Gölü’nün yanı başında bulunan öğle yemeği mekanımıza gidiyoruz. Burada sizi 

karşılayacak olan manzara bir tarafında Maşukiye, bir tarafında ise Samanlı Sıra Dağları ve eşsiz 

orman görüntüsü, temiz hava ile birlikte öğle yemeği molamızı yapacağız. Yemek molamızın 

devamında son gezi noktamız olan Ormanya Doğal tabiat parkına girmek üzere yola çıkıyoruz. 

    Gezimiz içerisinde bulunan Ormanya Doğal Yaşam Parkı alanı, Hayvanların kendi doğasında 

yaşabileceği ve nesillerini sürdürebileceği Vahşi Yaşam Alanı bulunduran, İnsanların rahatlıkla 

Yürüyüşalanı kullanabileceği 3 farklı yolubulunanvedekolaycakiralayabileceğinizBisikletParkurları 

olan aynı zamanda otopark alanlarında Karavan ve Çadır Kamp Alanı bulunan,DoğaOkuluveKocaeli 

belediyesi tarafından düşünülmüş Yaban Hayatı Kurtarma Merkezleri olmak üzere 6 ana bölgeden 

oluşmaktadır. Bu bölge içerisinde dileyen misafirlerimiz kısa ve uzun yürüyüşparkurlarında çevrenin 

güzelliklerini keşfederek turuna devam edebilir, dileyen misafirlerimiz 53 farklı türden 467 hayvanı 

içinde barındırdığı ücretsiz gezebileceğiniz hayvanat bahçesi alanına gidebilir. Hayvanat bahçesi 

alanında aynı zamanda oturup çay kahve içebileceğiniz bir kafe de mevcuttur. Ala geyikler, ceylanlar, 

karacalar gibi birçok tür Ormanya Doğal tabiatparkıgezinizdekiyürüyüşrotanızda,hayvanlarındoğal 

yaşam alanlarında gözlemleyebilirsiniz. Buradaki serbest zamanımız da tamamlandıktan sonrasında 

gezimizi sonlandırarak araçlarımızda toplanıyoruz ve İstanbul'a doğru geri dönüş yolcuğumuza 

başlıyoruz. 

 



. 

Konaklama:GünübirlikTurlarımızdakonaklamayoktur. 

Kahvaltı:SerpmekahvaltıfiyatadahilolarakHereketKordonboyu'ndaalınacaktır. 
 

 

 TurFiyatınaDahilOlanHizmetler 

Gidiş-DönüşUlaşım 

Rehberlik Hizmeti 

MilliParkGirişÜcreti 

Araç İçi Su İkramı 

Seyahat Sigortası 

Serpme Kahvaltı 

TurFiyatınaDahilOlmayanHizmetler 

Kişisel Harcamalar 

Öğle Yemeği 240 TL 

ATV400TL(KişiBaşı) 

UTV600TL(1-4 KİŞİ TOPLAM FİYAT) 

Zipline100 TL 

CamTerasÜcretiYetişkin:50tlÖğrenci:40tl 

Ters Ev Giriş Ücreti 40 TL 

TUR ŞARTNAMESİ 

• Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklamaveçevregezileribirpakethalindedirveayrıdüşünülemez. 

Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez. 

• Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama 

sağlamaktadır. 

• Programda belirtilen oteller Adventur'un öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve 

otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler 

doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda 

bildirilecektir. 

• Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veyagünlerarasında)hava 

durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü 

takdirde değişiklik yapabilir. 

 

 
 
 



 

 
•  Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona 

girilen notlarınbirgarantisiyoktur.Enönveyaenarkagibiözelkoltukseçimiyapılmamaktadır. 

• 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) 

yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir. 

• Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih 

değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. 

Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır. 

• Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesindenmisafire bilgi 

verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir. 

• Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi 

halindegezibedelinin%'30unu;15-7gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin 

%'50sini;7 günden az bir süre kala ise tamamını Advetur'a ödemeyi kabul edervetaahhüteder. 

Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen 

rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır. 

• Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir 

partner acenteası ile beraber organize edebilir. 
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